[image: image1.png]CYSD,AI'II:CKVIM PAWMOH

HHHHHWP—= ;HH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Селецкое сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 06.03.2015

№  23
	О внесении изменений в Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области в  электронном виде, утвержденный  постановлением главы от 28.12.2012 № 201

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области в  электронном виде, утвержденный  постановлением главы от 28.12.2012 № 201 «Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области в  электронном виде» следующие изменения:

1.1. Строку № 4 исключить.

1.2. Строку № 5 исключить.

1.3. Строку № 6 исключить.

1.4. Строку № 7 исключить.

1.5. Строку № 8 исключить.

1.6. Строку № 9 исключить.

1.7. Строку № 10 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».
И.о. главы муниципального образования

Селецкое сельское поселение
                                                                 Е.М. Чураков
2